L IDO
Na Sessão de: LEITURA T.{A SESSAO

q'k_l a-g_ü_J.
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Cáccres - M'i', 04 dc abri de 2022.Ofício n' 0528 12022-GP IP.}/C

A Sua Ilxcclôncia o Senhor
VEI{. DOMINGOS OLIVEII{A DOS SANTOS
Prcsidcnte da Câmara Municipal dc Cáccrcs
Rua Coronel .Iosó Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

l\ef ,: I'jrotoçolo n" 8,51112022 de 2310312022

CÂMARA MUNICIPAL Üi:e^--Q.ít_g!*_tzoÉ Í'--:

Ass.

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 035612022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encamiúa-nos a Indicação no 024412022, de autoria

do ilustre vereador, Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do Aki) - PRTB, que indica

ao Executivo Municipal, patrolamento e cascalhamento da Via das Papoulas, no

Bairro Santo Antônio, entre a Rua Pirizal e a Via Rancho Verde.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, como estamos no

final do período chuvoso, elaboramos um cronograma de atendimento a manutenção

das ruas de todos os 49 bairros atendendo todas as ruas destes, durante o período de

estiagem. As ruas solicitadas na Indicaçáo serão atendidas durante os serviços

realizados no Bairro Santo Antônio.

Atenciosamente.

ANTÔNI LIBERATO DIAS
, Cáceres

ELIBN
cfelta d

Av. llrasil, n" I l9 - Ccntro Operacional de Cáceres - COC CIIP 78.210-906 Cáccres - M'f - Blasil
PABX: (065) 3223-1500 - wrvrv.caccrcs.mt.gov.br - Ll-nrail: gabincte.caccresí@snrail.con.r

^à,_zu-tro_zZ